

**Vanhusneuvoston kokous ti 24.2.2026 klo 9.00–11.00
Kaupungintalon Valtuustosali**

Jouko Rinneranta

Raija Kyttälä

Maria Isotupa

Eliisa Ansamaa

Irmeli Vainio

Katja Mäntylä *estynyt*, tilalla Outi Paukkio *estynyt*

Kristiina Kallioniemi

Leena Heikkilä

Kari Hämölä

Markku Tuuna *estynyt*

Marketta Keihäs

Anja Tolonen

Seija Salminen *estynyt*

Minna Pykälämaa

Pirjo Maja

Eija Laurila

Marika Lineri

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on lähetetty vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on yli puolet jäsenistä.

Päätösehdotus: Avataan kokous sekä todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Todetaan läsnäolijat.

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00 ja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi sekä päätösvaltaiseksi. Läsnä muut, paitsi estyneeksi merkityt.

2. Liikkuvan resurssikeskuksen – senioreille suunnatun neuvonta-auton – esittely ja yhteistyöehdotus

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Liikkuva resurssikeskus tuo järjestöjen ja julkisen puolen yhteistyönä neuvonnan ja palveluohjauksen ihmisten arkisiin ympäristöihin lähelle koteja. Se tarjoaa senioreille ja heidän läheisilleen tietoa V-S hyvinvointialueen, kunnan sekä järjestöjen palveluista, eri tahojen tarjoamista tekemisen vinkeistä sekä vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksista. Tiedonkulku on kahdensuuntaista: seniorit saavat tietoa ja samalla kerätään senioreiden alueellisia kuulumisia eri tahoille toimitettavaksi. Asiantuntijavieraina Satu Järvenpää ja Sanna Nurmi/ Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry sekä Linda Lindberg/ Varha, Palveluohjaaja, Ikääntyneiden asiakasohjaus- ja ostopalvelut.

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee Liikkuvan resurssikeskuksen esittelyn tiedoksi ja sopii mahdollisesta yhtistyöstä.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi Liikkuvan resurssikeskuksen esityksen tiedoksi. Sovittiin yhteistyöstä Naantalin tulevilla pysäkeillä kesällä ja syksyllä. Aikatauluehdotukset pysäkeille valmistellaan seuraavaan (31.3.) kokoukseen ja yhteistyön käytännön toteutusta suunnitellaan kevään aikana. Toukokuussa ilmestyvään Nastaan on suunnitteilla juttu aiheesta. Liikkuvan Resurssikeskuksen esitys liitteenä (liite 1)

3. Toimintakertomus 2025

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Vanhusneuvoston tulee laatia toiminnastaan vuosittain toimintakertomus

Sihteeri on laatinut toimintakertomuksen 2025 kokousten pöytäkirjojen pohjalta. Toimintakertomusta on valmisteltu myös työryhmässä. Toimintakertomuksessa kuvataan muun muassa vuoden aikana toteutettuja toimenpiteitä ja tehtyjä päätöksiä sekä vanhusneuvoston kokoonpanoa ja kokoontumismääriä.

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy toimintakertomuksen 2025.

Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi toimintakertomuksen 2025 [Vanhusneuvoston toimintakertomus 2025.pdf](#)

3. Kysely yhteiskunnallisten palveluiden tiedottamisesta

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Valtionvarainministeriön avoin hallinto on lähettänyt kyselyn kuntien vanhus- ja vammaisneuvostoille koskien yhteiskunnan palveluista tiedottamista ja tiedotuskanavia.

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto työstää neuvoston yhteiset vastaukset kyselyyn.

Päätös: Vanhusneuvosto työsti yhdessä kyselyn vastaukset ja sihteeri lähetti vastauksen eteenpäin.

4. Yhteiskokouksesta 3.2.2026 nousseet aiheet

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Vaikuttamistoimielinten ja virkahenkilöiden yhteiskokous pidettiin 3.2.2026. Vanhusneuvoston jäseniä pyydettiin kirjaamaan esityksistä sellaisia mahdollisia asioita, joihin toivotaan lisäselvitystä tai joihin vanhusneuvoston tulisi jollain ottaa kantaa tai reagoida. Yhteiskokouksessa kirjattiin kysymyksiä ja kommentteja, joihin virkahenkilöiltä on pyydetty vastaukset (liite 2).

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee virkahenkilöiden vastaukset tiedoksi.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi virkahenkilöiden vastaukset tiedoksi.

5. Varhan vanhusneuvoston kuulumiset

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Varhan vanhusneuvosto kokoontui 6.2.2026. Kokouksen listalla oli aiheena mm. Kaatumisen ehkäisyn toimintamalli, Ikääntyneiden palvelut ja strategiset tavoitteet 2026 sekä OmaVoima- hanke.

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee Varhan vanhusneuvoston kuulumiset tiedoksi.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi puheenjohtajan tuomat Varhan vanhusneuvoston kuulumiset tiedoksi.

Naantali on yhteistyökuntana mukana OmaVoima-hankkeessa (hanke alkaa 1.3.26), jonka tavoitteena on edistää omaishoitajien hyvinvointia. Hyvinvointikoordinaattori toimii hankkeen yhteyshenkilönä Naantalissa osalta. Hankkeen edetessä neuvostolle annetaan aiheesta lisätietoa.

6. Lautakuntien ja kaupunginhallituksen kuulumiset

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Vanhusneuvoston valitsevat jäsenet seuraavat lautakuntien ja kaupunginhallituksen asioita ja päätöksentekoa ja tuovat niitä koko neuvoston tietoon.

Linkeistä lautakunnan kokouksen esityslistaan tai pöytäkirjaan, jossa asiat tulossa käsittelyyn tai olleet esillä.

Hyvinvointilautakunta / 20.1. kokouksessa hyvinvointikertomus- ja suunnitelma 2026–2030 sekä Aurinkosäätiön allasosaton käyttö [Hyvinvointilautakunta Pöytäkirja](#)

[20.01.2026 klo 17:00 - 18:32/Tarkastettu Kaupunginhallituksen neuvotteluhuone | Dynasty tietopalvelu : Naantalin kaupunki](#)

Saaristolautakunta / ko. lautakunnan vanhusneuvoston edustaja ei läsnä kokouksessa

Tekninen lautakunta / Rymättylän vanhusten ja vammaisten palvelutalojen (rivitalot) vuokraaminen Naantalin Vuokratalot Oy:lle [Tekninen lautakunta Esityslista 25.02.2026 klo 17:00 - Kaupunginhallituksen neuvotteluhuone | Dynasty tietopalvelu : Naantalin kaupunki](#)

Ympäristö- ja rakennuslautakunta / ei vanhusneuvostoa/ vanhusneuvoston kohderyhmää koskevia asioita

Kaupunginhallitus / samat em. asiat kuin hyvinvointilautakunnassa

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kuulumiset tiedoksi ja sopii jatkotoimenpiteistä, mikäli jostain kuulumisesta nousee tarve ottaa asia vanhusneuvoston käsittelyyn.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kuulumiset tiedoksi. Hyvinvointisuunnitelma 2026 tulee neuvostolle käsittelyyn myöhemmin keväällä. Muille kuulumisille ei noussut tarvetta jatkokäsittelyyn.

7. Kevään 2026 tilaisuus/ tapahtuma

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Vanhusneuvoston toimintasuunnitelmaan kirjattiin toimenpiteeksi järjestää jokin tilaisuus tai tapahtuma keväällä 2026. Viime vuoden lopulla tilaisuuden sisältöä mietittiin alustavasti ja ehdotuksiksi nousi esimerkiksi jokin luentotilaisuus, musiikkitapahtuma tai ulkotapahtuma. Tärkeänä pidettiin sitä, että mahdollinen luennoitsija tai esiintyjä houkuttelee tunnettuudellaan ihmisiä osallistumaan. Alustavien ehdotusten pohjalta vanhusneuvoston työryhmä ehdottaa keväälle asiapitoista, mutta virkistävällä ja hyväntuulisella tyylillä toteutettua puhujavierailija-tilaisuutta. Puhujaksi ehdotetaan Tuija Piepposta tai Tapani Kiminkistä (saatavuuden mukaan). Ajankohtaehdotus on toukokuu ja paikkaehdotus SRK-keskus (saatavuuden mukaan). Esiintyjän lisäksi tilaisuuden alussa olisi kahvitus, jonka aikana osallistujilla mahdollisuus jutusteluun ja sosiaaliseen kanssakäymiseen.

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto sopii tilaisuuden tai tapahtuman luonteen, toivotun esiintyjän, ajankohdan ja paikan sekä kahvituksen järjestelyt. Tilaisuuden markkinoinnista sovitaan 31.1. vanhusneuvoston kokouksessa.

Päätös: Vanhusneuvosto päätti toteuttaa tilaisuuden SRK-keskuksessa ke 6.5.2026. Puhujaksi valikoitui Tapani Kiminkinen. Tilaisuus alkaa klo 14

kahvituksella, Kiminkisen osuus klo 14.30 alkaen. Kahvituksen järjestelyistä ja tilaisuuden markkinoinnista sovitaan 31.3. kokouksessa.

8. Muut asiat

Sihteeri Marika Lineri

Toiminta-avustuksen haku ti 31.3.menessä

Toiminta-avustusta tulee hakea 31.3.2026 klo 15 mennessä. Toimintapäiväkirjan osalta koulutukset on pidetty.

SenioriLeader- rahoitus yli 65-vuotiaiden toimintaan

SenioriLeader on tuki yli 65-vuotiaiden itse suunnitteleuille ja toteuttamille yleishyödyllisille projekteille. Toiminnalla tuetaan ja lisätään alueen senioriväestön yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia käynnistämällä uutta toimintaa.

Tukea voi hakea yhdistys, muu yhteisö, ryhmä tai kunnan vaikuttamistoimielin, jossa on vähintään kolme yli 65-vuotiasta.

Naantali (Livonsaari sis. Lempisaaren alue, Luonnonmaa, Merimasku, Rymättylä, Velkua ja Naantalın vanha kaupunki) [SenioriLeader - Leader Varsin Hyva](#)

Kohti yhtenäistä johtamista, suunnittelua ja vaikuttavuutta – iäkkäiden hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen hyvinvointialueilla ja kunnissa

Webinaari maanantai 16.3.2026 klo 13.00–15.00. Webinaarin tavoitteena on vahvistaa hyvinvointialueiden, kuntien, järjestöjen ja vanhusneuvostojen välistä yhteistyötä, johtamista ja rakenteiden kehittämistä ikääntyneiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi sekä palveluiden kehittämiseksi. [Kohti yhtenäistä johtamista, suunnittelua ja vaikuttavuutta – iäkkäiden hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen hyvinvointialueilla ja kunnissa - THL](#)

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee muut asiat tiedoksi

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi muut asiat tiedoksi.

9. Seuraava kokous

Puheenjohtaja Irmeli Vainio

Seuraava kokous Valtuustosalissa ti 31.3. klo 9–11. Työryhmä kokoontuu ma 16.3. klo 9, valmisteluun toivottavat asiat lähetetään sihteerille ennen työryhmän kokousta.

10. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 10.51